[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 марта 2020 года № 70

р.п. Озинки

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации Озинского муниципального района Саратовской области от 28.02.2019 года №36
 Руководствуясь Федеральным закон от 27.12.2019 N 472-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",

УСТАВ ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Уставом
 Озинского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в

Об утверждении Административного регламента предоставления отделом архитектуры, строительства, ЖКХ администрации Озинского муниципального района Саратовской области м"

постановление администрации Озинского муниципального района Саратовской области от 28.02.2019 года №36
 «Об утверждении Административного регламента предоставления отделом архитектуры, строительства, ЖКХ администрации Озинского муниципального района Саратовской области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» на территории Озинского муниципального района Саратовской области» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1.4.1. дополнить подпунктом «е» следующего содержания:

е) в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года N 63-ФЗ "Об электронной подписи".

1.2. В пункте 3.2.4. слова «не позднее чем через 10 дней» заменить словами «не позднее чем через 7 дней».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района

Перина Д.В.

Глава  Озинского

муниципального  района                                                            А.А. Галяшкина